АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13» апреля 2022 года                                                                                   №   297
            г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 19.11.2021 № 1014

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 14.03.2022 N 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1.	Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 19.11.2021 № 1014 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки генерального плана городского поселения Лянтор, порядке подготовки изменений и внесения их в генеральный план городского поселения Лянтор» следующие изменения: абзац третий пункта 3.6 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С. Г. Абдурагимова.

Глава города	      С.А. Махиня
image1.emf

oleObject1.bin